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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 23 июня 2025 года

Toyota CAMRY, 2008

Недостатки

Есть расчёты стоимости ремонта Было разрешение на работу в такси

Прочее

4 владельца по ПТС Найдены страховые выплаты: был виновником

2 объявления на Авито 25 записей в истории эксплуатации

Пробег — 291 240 км 7 техосмотров

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

VIN: JTNBE40K803186934
Госномер: К413НМ178
Номер кузова:
JTNBE40K803186934
Номер двигателя: 2АZН255628

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9918232009
Год выпуска: 2008
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Серебристый

Объём двигателя: 2 362 см³
Мощность: 167 л.с.
Последний пробег: 291 240 км
Предыдущие госномера:
К412НМ178

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 27 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

20 мая 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/27c11be0-f3ec-4c07-bd56-e58da6b9afa7
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 23.06.2025 10:33. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

4 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 31 января 2009 — 19 октября 2011

Срок владения: 2 года 9 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

2-й владелец

Период владения: 24 октября 2011 — 17 декабря 2017

Срок владения: 6 лет 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

3-й владелец

Период владения: 17 декабря 2017 — 11 декабря 2019

Срок владения: 1 год 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

Посмотреть еще 1 на сайте

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

https://autoteka.ru/report/web/uuid/27c11be0-f3ec-4c07-bd56-e58da6b9afa7
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

6 июня 2012 года

Стоимость ремонта: до 10 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Общая стоимость: до 10 000 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

26 сентября 2012 года

Стоимость ремонта: 10 000 – 20 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: до 10 000 ₽

Общая стоимость: 10 000 – 20 000 ₽

Окраска поверхности

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Облицовка бампера 3 отремонтировать

Облицовка бампера 3 ремонт окраска

Датчик парковочного наружный левый окраска поверхности

Датчик парковочного наружный правый окраска поверхности

Облицовка бампера 3 окраска новая деталь

Облицовка бампера

Облицовка бампера заднего

Парктроник с усилителем
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Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Выплачено в августе 2017 года

Сумма: 21 100 ₽

Выплачено в июне 2019 года

Сумма: 4 300 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Было разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Разрешение от 24 января 2018 года

Регион выдачи: г. Санкт-Петербург

Номер разрешения: 77996

Статус разрешения: Неактивно

Окончание действия разрешения: 24 января 2023 года

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

26 декабря 2024 года
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Цена: 520 000 ₽ 85 000 ₽

Пробег: 291 123 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 10 фото на сайте

Описание

Нормальное состояние, есть моменты по кузову, машина не новая, смотрите фото, цену соответственно
не завышаю. На полном ходу,срочных вложений не требует.А так как у любой старой машины нать куда
прило...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

26 декабря 2024
18:01

605 000 ₽   291 123 км  

26 декабря 2024
18:01

Не менялась Не менялся

5 января 2025
14:17

595 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

12 января 2025
12:02

590 000 ₽  ↓ 5 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/27c11be0-f3ec-4c07-bd56-e58da6b9afa7
https://autoteka.ru/report/web/uuid/27c11be0-f3ec-4c07-bd56-e58da6b9afa7#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/27c11be0-f3ec-4c07-bd56-e58da6b9afa7
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20 мая 2025 года

Цена: 520 000 ₽ 130 000 ₽

Пробег: 291 240 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 14 фото на сайте

Описание

ТОРГА НЕТ !!! НА ОБМЕН ЦЕНА 650 !!!

Автомобиль на полном ходу. Есть дефекты по кузову, видно на фото. Двигатель работает ровно, не
троит, по КПП все передачи включаются четко, не вылетают. Лобовое сте...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

20 мая 2025
16:52

650 000 ₽   291 240 км  

20 мая 2025
17:06

590 000 ₽  ↓ 60 000 ₽ Не менялся

20 мая 2025
17:09

Не менялась Не менялся

21 мая 2025
13:40

570 000 ₽  ↓ 20 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/27c11be0-f3ec-4c07-bd56-e58da6b9afa7
https://autoteka.ru/report/web/uuid/27c11be0-f3ec-4c07-bd56-e58da6b9afa7#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/27c11be0-f3ec-4c07-bd56-e58da6b9afa7
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Уникальные данные

Авито Оценка — 658 200 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 590 000 — 1 300 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 631 800 — 724 000 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/b78323dd-73ff-4976-99dd-0579446ac349?utm_source=autoteka
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25 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 25 событий и 4 владельца.

1 владелец

Период владения:
31 января 2009 — 19 октября 2011

Срок владения:
2 года 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Первичная регистрация

31 января 2009 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

2 владелец

Период владения:
24 октября 2011 — 17 декабря 2017

Срок владения:
6 лет 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

24 октября 2011 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Расчет стоимости ремонта

6 июня 2012 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

26 сентября 2012 • Audatex

Текущий ремонт

1 августа 2016

Прагматика
Пробег 125 000 км • Санкт-Петербург

Р:Проверка и регулировка углов установки колес

Прохождение технического осмотра

6 декабря 2016 • Пробег 144 400 км • Данные о техосмотре

Текущий ремонт

23 сентября 2017

Посмотреть
историю на
сайте



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 9

Дилер
Пробег 163 155 км • г. Санкт-Петербург

АМ контрольная пров|Первичный осмотр автомобиля|Бесконтактная мойка
кузова|

Текущий ремонт

5 октября 2017

Дилер
Пробег 163 856 км • г. Санкт-Петербург

Комплексная уборка салона|Бесконтактная мойка кузова|Регулировка штока
педали сцепления|Масло МКПП замена|Сальники выходных валов замена|
Диск сцепления ведущий (корзина) С/У|Панель защитная ДВС С/У|

Прохождение технического осмотра

5 декабря 2017 • Пробег 168 002 км • Данные о техосмотре

3 владелец

Период владения:
17 декабря 2017 — 11 декабря 2019

Срок владения:
1 год 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

17 декабря 2017 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Визит на сервис

24 января 2018

СТО ЕвроАвто
Пробег 172 489 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Диагностика ходовой (легковой кроссовер)
Диагностика диагностика (предварительное сканирование электронных
компонентов)

Прохождение технического осмотра

21 февраля 2018 • Пробег 170 000 км • Данные о техосмотре

Визит на сервис

1 мая 2018

СТО ЕвроАвто
Пробег 179 642 км • Санкт-Петербург
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Выполненные работы:

Диск тормозной задний - Замена 2шт.
Сервис масла (замена масла в двигателе / кроссовер легковой)
Профилактические работы (чистка скобы суппорта разработка чистка
смазка направляющих суппорта)

Затраченные материалы и запчасти:

Масло моторное
Масло моторное
Фильтр масляный

Прохождение технического осмотра

16 августа 2018 • Пробег 187 000 км • Данные о техосмотре

Визит на сервис

11 сентября 2018

СТО ЕвроАвто
Пробег 190 000 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Сервис масла (замена масла в двигателе с фильтром/ кроссовер
легковой)
Защита картера - Снятие и установка
Сервис масла (замена масла в МКПП / кроссовер легковой)
Регулировка углов установки колес передняя и задняя оси

Затраченные материалы и запчасти:

Масло моторное
Масло моторное
Фильтр масляный
Масло трансмиссионное
Масло трансмиссионное

Визит на сервис

17 сентября 2018

СТО ЕвроАвто
Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Колодки ручного тормоза к-кт - Замена
Трос стояночного тормоза правый - Замена с разбором салона
Кардан рулевой - Снятие и установка НИЖНЯЯ

Затраченные материалы и запчасти:

Колодки ручного тормоза к-кт
Трос стояночного тормоза правый

Визит на сервис

5 декабря 2018

СТО ЕвроАвто
Пробег 200 173 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 11

Защита картера - Снятие и установка
Сервис масла (замена масла в двигателе с фильтром/ кроссовер
легковой)
Колодки тормозные передние к-кт - Замена
Рычаг передний - Замена 2шт.
Шкив генератора - Замена
Регулировка углов установки колес передняя и задняя оси
Слесарно-токарные работы: Прогрев и разработка рулевой тяги

Затраченные материалы и запчасти:

Масло моторное
Масло моторное
Прокладка пробки масляного поддона
Фильтр масляный
Ремень ручейковый
Рычаг передний правый
Рычаг передний левый
Колодки тормозные передние к-кт
Шкив генератора

Прохождение технического осмотра

16 февраля 2019 • Пробег 211 000 км • Данные о техосмотре

Визит на сервис

17 июня 2019

СТО ЕвроАвто
Пробег 222 599 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Сервис масла (замена масла в двигателе с фильтром/ кроссовер
легковой)
Защита картера - Снятие и установка

Затраченные материалы и запчасти:

Прокладка пробки масляного поддона
Фильтр масляный
Масло моторное
Масло моторное
Фильтр воздушный
Фильтр салона
Жидкость омывателя

Визит на сервис

10 ноября 2019

СТО ЕвроАвто
Пробег 228 721 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Опора двигателя передняя - Замена
К-кт свечей зажигания - Замена (24)
Ремонт колеса (установка жгута) без снятия колеса

Затраченные материалы и запчасти:

Опора двигателя передняя
Свеча зажигания

Прохождение технического осмотра



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 12

11 декабря 2019 • Пробег 229 716 км • Данные о техосмотре

4 владелец

Период владения:
11 декабря 2019 — н.в.

Срок владения:
5 лет 7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

11 декабря 2019 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

5 декабря 2020 • Пробег 262 043 км • Данные о техосмотре

Размещение первого объявления на Авито

26 декабря 2024 • Пробег 291 123 км • Авито • Санкт-Петербург

Размещение второго объявления на Авито

20 мая 2025 • Пробег 291 240 км • Авито • Санкт-Петербург

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 291 240 км.

Пробег, тыс. км

2009 2013 2018 2025
0

65

130

195

306

1 владелец 2 владелец 3 владелец 4 владелец
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7 техосмотров
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

6 декабря 2016 года

Пробег: 144 400 км

5 декабря 2017 года

Пробег: 168 002 км

21 февраля 2018 года

Пробег: 170 000 км

Посмотреть еще 4 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 85 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 11 декабря 2024 года — 10 декабря 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/27c11be0-f3ec-4c07-bd56-e58da6b9afa7
https://autoteka.ru/report/web/uuid/27c11be0-f3ec-4c07-bd56-e58da6b9afa7
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 4 декабря 2015 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТОЙОТА МОТОР"

Причины отзыва: Автомобили Toyota Auris, Toyota Corolla и Toyota RAV
4,попадающие под действие данной отзывной кампании,
оснащены блоками управления стеклоподъемниками.
Существует вероятность того, что на некоторых автомобилях
Toyota Auris, Toyota Corolla и Toyota RAV4, во время
производства блоков могло быть нанесено недостаточное
количество контактной смазки на скользящие контакты. Ввиду
указанного, в процессе использования блока управления
стеклоподъемниками между скользящими контактами могут
образовываться и накапливаться частицы износа, которые могут
вызвать перегревание и, в худшем случае, оплавление блока
управления.

Работы и рекомендации: На всех автомобилях, попадающих под действие данной
отзывной кампании, будет выполнена проверка блока
управления стеклоподъемниками водительской двери и
нанесена специальная смазка. Также может быть
выполнена замена блока контактов, если в ходе проверки
сотрудниками дилерской станции будет выявлена такая
необходимость. Все работы в рамках данной кампании
будут бесплатными для владельцев автомобилей.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: CAMRY

Код модели: ACV40L-AEMNKW

Описание: ACV40,GSV40

Дата производства: 09.2008

Код цвета салона: FB15

Период производства: 01.2006 - 08.2011

Опции: АКПП/МКПП: MANUAL TRANSMISSION;

Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES;

Комплектация: LE TYPE;

Тип трансмиссии: MTM, 5-SPEED FLOOR SHIFT;

Двигатель: (2AZFE) 2400CC 16-VALVE DOHC EFI

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JTNBE40K803186934

